
Na osnovu člana 94. stav (2) f) Zakona o osnovnom odgoju i obrazovanju („Službene 
novine Kantona Sarajevo“ broj 23/17, 33/17, 30/19 i 32/20), uz prethodne konsultacije i 
pismenu saglasnost predstavnika Sindikata JU OŠ“Aneks“ Sarajevo broj:    godine, 
Školski odbor na svojoj  sjednici održanoj dana 23.09.2020. godine donosi 

 
PRAVILNIK O DOPUNI PRAVILNIKA 

O UNUTRAŠNJOJ ORGANIZACIJI I SISTEMATIZACIJI 
RADNIH MJESTA U JU OŠ“ANEKS“ SARAJVO 

 
I OSNOVNE ODREDBE 
 
                                                     Član 1. 
 
U Pravilniku o unutrašnjoj organizaciji i sistematizaciji radnih mjesta u JU OŠ“Aneks“ 
Sarajevo u dijelu  RADNICI ZATEČENI NA RADU U ŠKOLI, datum u Stavu 3. 
„01.09.2020.“ godine“ se mijenja i zamjenjuje datumom „01.09.2021. godine“ 
                                                       Član 2. 

Izmjena Pravilnika stupa na snagu danom donošenja. 

 

 

 
                                                                                        Predsjednik Školskog odbora 
                                                                                        _______________________ 
                                                                                                        Sakib Pleh 
 
Broj: 
Datum:23.09.2020. godine 
 

 


